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San Roque Club

Typ

Loznice
Koupelny

Zastavena

plocha
Pozemek
Bazén
Parkovani

Zahrada

Ground Floor

Apartment
3

3.5

180 m?

31 m?
1
1

1
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PUSREALITY

475 000 €
~ 11 542 500 K¢

R5164798

Vyjimecny 3- Loznice zahradni apartman, Front Line Golf v San
Roque Club Prostorny a svétly byt v prizemi s vlastni zahradou,
ktery se nachazi v prestiznim San Roque Club. Tato nemovitost
nabizi 3 velké en- suite loznice, WC pro hosty a Stédre velké
obytné prostory, idedlni jak jako trvalé bydlisté nebo prazdninovy
dldm. Elegantni vstupni hala vede do velmi prostorné obyvaci /
jidelni mistnosti s pfimym pristupem na hlavni terasu, velkd plné
vybavend kuchyn s oddélenou pradelna a chodba s pristupem k

WC pro hosty, maly sklad, a tfi loznice....




